
A küldetés folytatása…  

Kedves Olvasók, kedves Önkéntesek! 

A feltámadás egy örömhír. Az életben maradás örömöt je-
lent.  Egyesek úgy vélték, hogy Jézus halála után küldetésé-
nek vége. Többek között az emmauszi tanítványok is ott-
hagyták a többi tanítványt és a közösséget. Ki hitte volna, 
hogy Jézus, aki meghalt és akit eltemettek, harmadnapon fel 
fog támadni a halálból? (vö. Mt 28,18) A hit a remény ottho-
na. Ha hiszünk az Istenben, ha hiszünk a feltámadás utáni 
életben, Isten csodákat tesz velünk. Jézus meglepett minden 
tanítványt, meglepte a tudományt és minden embert azzal, 
hogy feltámadt a halálból. Az apostolokat küldte, hogy hir-
dessék az evangéliumot minden teremtménynek. (Mt. 
28,18) Krisztus küldetése tovább folytatódott.  

Az idei világmissziós ünnepi üzenetében Ferenc pápa az egy-
ház küldetésével buzdítja a hívőket. Üzenetének fő mottóját 
Máté evangéliumából idézi - Menjetek és hívjatok meg min-
denkit a menyegzőre! (vö. Mt 22,9) A missziós egyház újra 

és újra elküldi a tanítványokat az emberekhez, hogy hívjuk meg őket a menyegzőjére. Fáradha-
tatlanul mennünk kell, újra meg újra meg kell hívnunk az embereket az Istennel való egyesü-
lésre, ahogy a király küldi szolgáit, hogy mindenkit hívja-
nak meg a menyegzőre. (vö. Mt 22,1-14) Isten nagy sze-
retetében és mérhetetlen irgalmasságában az emberek-
kel való találkozásra vágyik, és az igazi örömteli, boldog 
életre hívja meg őket. Isten mindegyikünket küldi, hogy 
hívjuk az embereket Isten országába, akkor is, ha kö-
zömbösek, vagy elutasítják az Istent. Hiszen maga Jézus 
Krisztus, a jó pásztor is az elveszett bárány után ment 
(vö. Jn 10,16), és amikor megtalálta, nagy örömében 
átölelte és hazavitte (vö. Mt 18,13). Jézus bevon ben-
nünket saját küldetésébe és mi része vagyunk. Ma is ez 
a mi küldetésünk és az egyház küldetése, hogy menjünk 
és hívjunk meg embereket a menyegzőjére, tegyük meg 
szívvel lélekkel, amit a Jóisten ránk bízott.  

Jézus feltámadt a halálból - valóban feltámadt! Kívánok 
áldott Húsvétot minden Olvasónknak és Jótevőnknek.  

Tete Remis SVD 
PMM magyarországi igazgatója  

Hírlevél 5. szám 2024. március 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Feltámadtam! 



Animátor találkozó 

Animátor találkozót tartottunk idén 
január 19-21-ig. A hétvége nagyon jó 
hangulatban telt Sebastian és Remis 
atyával; tizenketten voltunk. 

Sebastian atya megosztotta velünk 
elgondolásait, hogyan készítsük elő a 
talajt a gyermekekben, hogyan ser-
kentsük őket gondolkodásra.  

Remis atya pedig azt szorgalmazta, hogy a Szent Gyermekség közösségét bővíteni kell. Szere-
tettel kér bennünket, hogy mérjük fel környezetünkben, hol lehetne új csoportokat indítani.   

Megbeszéltük a 2024. évi programokat is: 

Szent Gyermekség tábor: június 29. - július 3. 
Helyszín: Makó, Szent István Plébánia  

A Szent Gyermekség hazai megalakulásának 15. 
évfordulója: szeptember 21. Helyszín: Szent 
Arnold Lelkigyakorlatos Ház, Budatétény 

Animátor találkozó: október 4. - 6. Helyszín: 
Szent Arnold Lelkigyakorlatos Ház, Budaté-
tény 

Keserű Márta 

fóti animátor 
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A Missziós Gyermekek Társaságának jubileumi éve – 2024  

A Pápai Missziós Művek egyik ágazata, a Szent Gyermekség Műve, más néven a Missziós Gyer-
mekek Társasága 2024-ben ünnepli magyarországi újjászületésének 15. évét. Ez alkalomból 
szeptember 21-re ünnepséget szervezünk a Szent Arnold Lelkigyakorlatos Házba. 
Kezdés 10 órakor; 11 órakor szentmise, utána ebéd. 
Az udvaron sátrakat állítunk fel, ahol lesz 

 a legkisebbeknek babasarok, 

 a nagyobbaknak kézműves foglalkozás; 

 a lelki támaszra vagy beszélgetésre vágyóknak egy atya a „Meghallgatlak” sátorban, 

 a mese sátorban mesét hallgathatnak az arra vágyó gyermekek. 
A meghívandó vendégekkel, püspök atyákkal még egyeztetünk. 
Kérjük, aki tudja, támogassa ezt a programot. Számlaszámunk a következő: 

Pápai Missziós Művek 
Erste Bank 11600006-00000000-27778649 

Isten fizesse meg! 

Tete Remis SVD 
a Pápai Missziós Művek magyarországi igazgatója 

Szíves vendéglátás 

„El ne hanyagoljátok a vendégszeretetet: 
amikor némelyek ezt gyakorolták, tudtu-
kon kívül angyalokat láttak vendégül”. 

(Zsid 13,2) 



Bolhapiac Nyíregyházán 

Óriási sikerrel és eredménnyel zárult az idei bolhapiac a nyíregyházi Szent Miklós Görögkatoli-
kus Általános Iskolában. A nagyböjti gyűjtést valamennyi tanulónknak hirdettük meg: hozzák el 

már megunt játékaikat. A missziós gyerekek segítettek a vásár koordinálá-
sában. Az adományok egy részét az idei missziós projekt megvalósítására, 
a decemberben Székelyudvarhelyen leomlott diákotthon újjáépítésére 
ajánlottuk fel. Bőven jutott segítség a nyíregyházi Sója Miklós Görögkato-
likus Általános Iskola és a hodászi Sója Miklós Szociális Intézmény és Csa-
ládok Átmeneti Otthona diákjainak is. Ők kapták meg a piacról megma-
radt játékokat, könyveket. 
Reméljük sok gyereknek sikerült örömet szerezni.  
Matavovszky Györgyné 
animátor 
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Ingyenes lap. Adományaikat a missziók javára köszönettel fogadjuk. 

Szent Péter Apostol Társasága 
A Szent Péter Apostol Társaság Franciaországban született, a Missions 
Étrangéres de Paris (MEP) részéről Mons. Cousin javaslatára, aki Na-
gasaki apostoli vikáriusa volt. Meg volt győződve arról, hogy szükség 
van helyi papságra a missziós országokban. Ezért az evangelizáció 
növekedésének egyik legsürgetőbb feltételével foglalkozik: nevezete-
sen a helyi papság oktatására és képzésére szolgáló szemináriumok 
létesítésével és fenntartásával a missziós országokban.  

1889. és 1896. között Jeanne Bigard kisasszony Társaságot alapít, 
amelyből később a Szent Péter Apostol Társasága lett. Jeanne Bigard 
1894-ben kiadja első, minden keresztényhez szóló Nyilatkozatát, 
hogy felhívja figyelmüket a Katolikus Missziók növekedése érdekében 
kifejtett munka fontosságára. 

XIII. Leó pápa „Ad extremas Orientis” című enciklikájában minden 
kereszténynek ajánlja ezt a Társaságot, XI. Pius pápa pedig 1922. május 3-án „pápai” címmel 
ismeri el.  

A Szent Péter Apostol Pápai Művének céljai: 

1. A helyi papok és szerzetesek képzésének és oktatásának kitartó ajánlása. 

2. A helyi papság és a helyi szerzetesi közösségek növekedésében való részvétel ima és anyagi 
támogatás útján. 

3. Kiemelt figyelem biztosítása az ifjúság missziós képzésére, szem előtt tartva a papi és szer-
zetesi hivatások számának növelését, különösen a missziókban. 

4. A katolikus laikusok nagyobb méretű bevonása, nem csak adományokkal, hanem a missziós 
tevékenységekben való személyes, elkötelezett részvétellel.  

Minden kedves Jótevőnknek hálásan köszönjük az adományokat, melyeket a következő szám-
laszámra utalhatnak: 

Erste Bank  11600006-00000000-47902093 



A PMM európai igazgatóinak találkozója  

A Pápai Missziós Művek az egyház missziókat segí-
tő és támogató központi szervezete, mely az Evan-
gelizációs Dikasztérium alá tartozik. Európában 
huszonhét országban van jelen. A nemzeti igazga-
tók évente találkoznak, hogy visszatekintsenek az 
elmúlt időszakra, megosszák egymással munkájuk 
gyümölcseit és kihívásait, és együtt gondolkodja-
nak azon, milyen területeken lehet megújulni, fej-

lődni; hogyan lehet megszólítani még több embert, szem előtt tartva azt a célt, hogy felébresz-
szék a missziós tudatot minden megkereszteltben, minden korosztályban, a papságban és a 
világiakban egyaránt. 
A budapesti találkozón 2024. február 6-án délelőtt került 
sor Michael W. Banach érsek, Magyarország apostoli nunci-
usa és Veres András győri megyéspüspök, a Magyar Katoli-
kus Püspöki Konferencia elnöke köszöntőjére, és Emilio 
Nappa érsek, a PMM elnöke bevezető előadására. A megje-
lenteket Tete Remis SVD, a PMM magyarországi igazgatója 
köszöntötte. 
Michael W. Banach hangsúlyozta: minden megkeresztelt 
missziós küldetést kapott, hogy tanúságot tegyen Istenről, aki a Szeretet. Ha a missziós munká-
ban felmutatjuk, hogy Jézus az egyetlen és igazi híd, akkor az örömhír valóban eljut minden 
emberhez.  
Jézus parancsa, hogy „menjetek el az egész világba”, ma is érvényes, és mivel a misszió az Egy-
ház természetéhez tartozik, meg kell ragadni minden olyan új lehetőséget, amely támogathatja 

a misszió ügyét – emelte ki Veres András köszöntő beszédé-
ben. A cél, hogy az embereket Jézushoz vezessük, és segít-
sük őket abban, hogy megismerjék az egyetlen igaz Istent. 
Emilio Nappa előadásában két kiindulópontot fogalmazott 
meg a misszióról való gondolkodásban - idézve Ferenc pápa 
Evangelii gaudium (Az evangélium öröme) kezdetű apostoli 
buzdítását. Az első, hogy minden lelkipásztori megújulásnak 
a misszió a célja, mivel az nem egyszerűen egy tevékenysé-

ge az Egyháznak, hanem a misszió maga hozza létre az Egyházat. A második, hogy Európában a 
szekularizációs folyamat a hitet és az Egyházat a magánszfé-
rába igyekszik szorítani. A transzcendencia tagadásával pe-
dig egyre inkább eltorzítja az etikát, és növeli a relativiz-
must. Mindemellett az egyházi közösségek belső életére 
tekintve, fel kell ismernünk, hogy a megkereszteltek egy 
része nem érzi, hogy ő az Egyházhoz tartozik, ami egyes 
intézmények és plébániák kevésbé befogadó légkörének, 
vagy bürokratikus működésének is tulajdonítható.  
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Mi a feladata a PMM-nek ebben az összefüggésben? – 
tette fel a kérdést Nappa érsek. Rámutatott, hogy a 
Pápai Missziós Művek szervezetei (a Hitterjesztés Mű-
ve, a Szent Péter Apostol Műve, a Szent Gyermekség 
Műve és a Missziós Unió) nem pusztán a rászorulók-
nak szánt pénzösszegek elosztására szolgáló intézmé-
nyek, hanem az a hivatásuk, hogy támogassák az 
egyetemes Egyház és a helyi egyházak evangelizációs 
tevékenységét, és „Isten népe körében táplálják a 
misszionáriusi szellemet”. 

A találkozó programja szentmisével folytatódott, melynek főcelebránsa Kiss-Rigó László sze-
ged-csanádi megyéspüspök, az MKPK Missziós Bizottságának elnöke volt. Szentbeszédében 
az elhangzott evangéliumi szakaszra (Mk 7,1–13) utalva felhívta a figyelmet arra, hogy ami-
kor Jézus szemtől szemben kritikát fogalmaz meg, azt mindig a vallási vezetők, szolgálattevők 
– írástudók, farizeusok – felé teszi. Mivel az evangélium mindig friss és időszerű, ez a kritika 
bennünket is önvizsgálatra kell késztessen. A püspök felidézte, hogy hagyományos keresz-
tény, katolikus neveltetést kapott. Amikor kamaszkorában családjával Indiába költöztek, ő ott 
ismerte fel: a kereszténység nem egy hagyomány, hanem 
személyes kapcsolat Krisztussal. Amikor Magyarországra 
missziós papok és szerzetesek jönnek más földrészekről, 
ők nem csak a lelkipásztori munkában segítenek, hanem 
rámutatnak arra is: a kereszténység nem csupán kulturá-
lis örökség, hanem sokkal több, és az evangélium frisses-
sége kell, hogy átjárja a társadalmat. 
A találkozó délután a PMM nemzeti igazgatóinak beszá-
molóival folytatódott. 
Másnap, február 7-én a fő előadást Tadeusz J. Nowak OMI, a Hitterjesztés Műve főtitkára 
tartotta a találkozó egyik kiemelt témájáról: a misszió világnapjának új ünneplési módjairól a 
misszió mai értelmezésének tükrében. Az Egyház 1926 óta minden évben október utolsó 
előtti vasárnapján tartja a misszió világnapját. A találkozó résztvevői arról gondolkodtak, ho-
gyan lehetne kiemelni ezt az eseményt, hogy ne csak megünnepeljük a missziót, hanem mi-
nél többeket megszólítva a hívek – Jézus mindannyiunkhoz szóló missziós parancsát követve 
– megvalósítsák az életükben azt. 

Február 8-án Đình Anh Nhuệ Nguyễn OFMConv, a Missziós Unió főtitkára tartott előadást 
arról, hogyan hat a szinodalitás a PMM megújulásában. A 
találkozó záró szentmiséjének főcelebránsa Michael W. 
Banach érsek, Magyarország apostoli nunciusa volt. 
Kulturális est zárta a napot, népzene és néptánc szórakoz-
tatta a résztvevőket. 9-én a reggeli szentmise után ki-ki 
hazaindult. 

Összeállította: Szabó Bernadett 
PMM munkatárs 
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Etess egy családot! 
„Feed a family” - Etess egy családot címmel zajlik egy indiai 
projekt Indore egyházmegye pasztorális központjában az At-
madarshan (tv-csatorna) vezetésével. A projekt a covidos idő-
ben kezdődött, amikor a közép-indiai tartományban több em-
ber elvesztette a munkahelyét, és lehetőségük sem volt mun-
kát szerezni. Több szegény család éhezett, a gyermekek alul-
tápláltak voltak, nem kaptak megfelelő ételt. Hogy segítsék a 
szegény családokat és gyermekeket a közép-indiai tartomány-
ban, a mai napig is folytatják a tartós élelmiszer osztást, a rászoruló családok és gyermekek 
gondozását – az emberek érzik is ennek pozitív hatását.  

2023 karácsonyán a magyarországi Pápai Missziós Művek is részt vett a családsegítési akció-
ban. Több mint háromszáz szegény családnak és gyermeknek tudtunk tartós élelmiszert bizto-
sítani. Így a szegények asztalára is került étel az ünnepi ebédhez. Köszönjük a missziós ado-
mányt kedves támogatóinknak. Isten fizesse meg adakozó lelkületüket!  

Remis atya 
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Ingyenes lap. Adományaikat a missziók javára köszönettel fogadjuk. 

A fény örökké égjen! –  
Afrika/Niger  

A misszionáriusok munkájáról, a közösségeik-
ben élő látási nehézségekkel küzdő gyerme-
kek és fiatalok helyzetéről számol be Rafael 
Casamayor atya, dossoi misszionárius.  

„Kaaryan ma dumi” a neve az új szervezet-
nek, Gaya és Dosso közösségeiben. „Fény, 
hogy éljenek, növekedjenek, szeressenek és 
felkészüljenek a jövőre” – magyarázza a ne-
vet a gyermekek gondozója. A gyermekek - 
akikre a családjuk és a társadalom általában 
teherként vagy átokként tekint -  szociális 
beilleszkedésén két szervezet is dolgozik. Az 
oktatásügyi minisztérium és a nem-
kormányzati szervek semmibe veszik a látás-
sérült gyermekek nevelési nehézségeit. A 
szülők számára szervezett tanfolyam segít 

nekik, hogy 
érvényt tudja-
nak szerezni 
látásproblémás 
gyermekeik 
jogainak.  

(Agenzia Fides) 

Kamilliánus misszionáriusok a 
mentálisan sérült emberekért  

„Itt nincs időnk megöregedni, mert a különböző 
tevékenységek fia-
talon tartanak” – 
írja Luigi Galvani 
atya az indonéziai 
Flores szigetéről. A 
maumerei egyház-

megyében dolgozó kamilliánus misszionárius 
számol be az egyház feladatairól a szigeten. 
„Minden héten meglátogatjuk a betegeket és az 
öregeket a közösségben, és elvisszük az Oltári-
szentséget szeminaristáinkkal együtt. Minden 
hónapban 160 szegény családnak osztunk élel-
miszercsomagot. Új projektünk keretében men-
tálisan sérült embereknek építünk barátaink 
nagyvonalú segítségével egyszerű kis házikó-
kat.” Mesél a Flores szigeteki hivatások virágzá-
sáról is: a Jézus és Mária Szentséges Szíve misz-
szionáriusoknál hat, a kamilliánusoknál két pa-
pot szenteltek. „Úgy tűnik, az Úr szeret minket 
és megáldja Flores szigetét és missziós fárado-
zásainkat” – zárja beszámolóját a misszionárius. 
(Fides) 



Világítótorony a sötétségben – Amerika/Haiti  
„Kórházunk Port-au-Prince-ben a remény egy kis világítótornya a várost ma betöltő sötétség-
ben” – mondja Massimo Miraglio atya, az egyetlen olasz kamilliánus misszionárius, aki immár 
18 éve Haitin dolgozik.  

„Mind a fővárosban, mind vidéken majd minden kór-
ház, egészségügyi centrum és klinika zárva van a zavar-
gások és az orvosi műszerek hiánya miatt. Legrosszabb 
a helyzet a szegény vidékeken, a munkásnegyedekben 
– sebesült, alultáplált emberek, gyermekek, idősek. 
Sok kórház bezárt, az elbocsátott személyzet elhagyja 
az országot.  

Kis reménysugár a „Foyer Saint-Camille“ kórház, amely 
mindig is nyitva állt. A haiti kamilliánus rend szerzetesei vezetik. Haitin az egészségügyi rend-
szer fizetős. A szegények ki vannak zárva, a gazdagok a fővárosban, vagy külföldön kezeltetik 
magukat. 

Port-au-Prince-i kamilliánus kórházunkban a személyzet jól képzett és készséges; de nagyon 
megterhelő pillanatokat élnek át. Évek óta osztom az Olaszországból érkező orvosságokat in-
gyen. A gyógyszerek és minden más ide érkező segítség nagyon fontos, mert támogatja szolgá-
latunkat ezekben a nehéz időkben: hogy Haiti egy nap újra felállhasson és olyan ország lehes-
sen, ahol az emberek élni tudnak, ha szerényen is, de méltósággal” – hangsúlyozza Massimo 
atya végezetül. 

(Agenzia Fides) 
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Bennszülött gyermekek integrációja - Ausztrália  

Az őslakosok integrációja az ausztrál társadalomba, valamint a nemzetben a társadalmi, kultu-
rális és spirituális megbékélés az iskolai képzésen keresztül lehetséges. Ezt a meggyőződést 

képviseli a katolikus „Redfern Jarjum College“, amelyet 
az ausztrál jezsuiták alapítottak és tartanak fenn. Ez a 
kollégium 10 éve nyújt képzést olyan bennszülött gyer-
mekeknek Sydney-ben, akik a városban vagy a Torres 
Strait-szigeteken élnek, és szegénységük vagy családi 
viszonyaik miatt nem járhatnak hagyományos iskolá-
ba, vagy nem tudnak beilleszkedni.  

A kollégium 4 és 13 év közötti fiúkat és lányokat vesz 
fel, és ingyenes iskolai képzést nyújt nekik. Az intéz-

mény igazgatója Katherine Zerounian.  „A nevelés – mondja -, a Jézus Társasága ’Egyetemes 
Apostoli Prioritásain’ alapszik”. Az ausztrál katolikus püspökök 2023-ban kiadtak egy nyilatko-
zatot, mely a katolikus világegyházban folyó szinodális folyamathoz igazodik: A püspökök új 
elköteleződésre hívták az ausztrál katolikusokat az „első népek” mellett. Ausztráliában  
984000 bennszülött él. 

(Agenzia Fides) 



A tettek embere 

Walter Koch, stájerországi vállalkozó Aidan Msafiri atyá-
val szakiskolát hozott létre Tanzániában. Céljuk egy, bár 
egymástól 6000 km-re, két kontinensen élnek. 

„A 40. születésnapom környékén valami jót akartam ten-
ni” – emlékszik vissza W. Koch. „Aidan atya mesélt nekem 
a kilemai óvodáról. Elhatároztam, hogy támogatom a 
korszerűsítését, de ennél többet is akartam tenni. Elutaz-
tam Tanzániába Aidan atyához.” 

Ha megkérdezzük a vállalkozót, hogy mi történt azután, szerényen így válaszol: „Aidan atya a 
falujában létesítendő szakiskoláról álmodott; rögtön lelkesedtem az ötletéért.” Koch 2009-ben 
létrehozott egy egyesületet, aminek a neve - P.A.P.A. - is mutatja, hogy hidakat akar teremteni 
Ausztria és Tanzánia között. Osztrák jótevők adják össze a képzéséhez szükséges pénzt.  

„Akkoriban fogalmam sem volt Afrikáról, - másképp ’ketyeg’, mint Európa. A két kultúrának 
különböző ritmusa van” – mondja Koch; számára lassú a tempó. Ma az egyesület szakiskolája 
Tanzánia leghíresebb képzési intézményeinek egyike, melyben helyet kapott: kőműves- és 
műszerészképzés, villanyszerelés és informatika, szakács- és varróműhely is. Cél, hogy az iskola 
anyagilag önellátó legyen.  

„Villanyszerelőként soha nem gondoltam volna, hogy pék-tanfolyamba fektetek be, de szükség 
van rá – sikerágazat lett.”  

Sokmindent el kell még érni. Ám Koch úgy érzi, bőséges ajándékokat kapott az élettől. Ez az ő 
motivációja a folytatásra, és viszonozni, amit kapott.  

(allewelt 2024) 
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Felelős kiadó: P. Tete Remis SVD , a PMM igazgatója 

A PMM elnökének látogatása Aachenben  
„A németországi és európai keresztényeknek a nemzetközi szoli-
daritást személyes feladatként kell felfogniuk”- buzdított Emilio 
Nappa érsek, a PMM elnöke, az aacheni PMM-nél és a Gyermek-
missziónál tett látogatásakor.  

„A világegyházi munkának el kell érnie az eltérő származású és 
élethelyzetű embereket. A „szolidáris életmód” teszi boldogabbá 
az embert. ’Jót tenni jó’ a központi üzenet” – hangsúlyozta az 

érsek. Ebben a kommunikáció fontos szerepet 
játszik.  

Nappa érsek meglátogatta Aachenben a „PMM-
teherautót” is. A guruló kiállítás címe: „Egy világ - 
semmi rabszolgaság.” Köszönetet mondott az 
aacheniek buzgóságáért. A találkozó szentmisével 
zárult.  
(Agenzia Fides) 

Várjuk olvasóink véleményét            

a Népek Missziója hírlevél  
cikkeiről, valamint a misszióval kapcso latos 

kérdéseiket is. 

Üzenetet honlapunkon  
keresztül is lehet küldeni:  

http://papaimisszio.hu 

pmmmisszio@gmail.com 
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